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СВЕДЕНИЯ

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей

с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Ф.И.О.,
должность

(член семьи)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Общая сумма  дохода за 2018г. (руб.)

	
	Вид объекта недвижимости, вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	вид транспорта,
вид собственности
	марка
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Авраменко Артем Петрович
	1) жилой дом (индивидуальная)
2)земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
(индивидуальная)
3)земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
(индивидуальная)
4)земельный участок для сельскохозяйственного использования

(общая совместная)

5)земельный участок для сельскохозяйственного использования
(общая совместная)

6) земельный участок для сельскохозяйственного использования
(общая совместная)

7) земельный участок для сельскохозяйственного использования
(общая совместная)

8) земельный участок для сельскохозяйственного использования
(общая совместная)

9)земельный участок для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
(общая совместная)

10) земельный участок для сельскохозяйственного использования
(общая совместная)

11) земельный участок для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
(общая совместная)

12) земельный участок для сельскохозяйственного использования
(общая совместная)

13) земельный участок для сельскохозяйственного использования
(общая совместная)

14) земельный участок для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
(общая совместная)

15) земельный участок для сельскохозяйственного использования
(общая совместная)

16) земельный участок для сельскохозяйственного использования
(общая совместная)

17) земельный участок для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
(общая совместная)

18) земельный участок для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
(общая совместная)

19) земельный участок для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
(общая совместная)

20) земельный участок для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
(общая совместная)

21) земельный участок для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
(общая совместная)

22)земельный участок сельскохозяйственного назначения

(общая совместная)

23) земельный участок для сельскохозяйственного использования
(общая совместная)

24) земельный участок для сельскохозяйственного использования
(индивидуальная)

25) земельный участок для сельскохозяйственного использования
(общая совместная)

26) земельный участок для сельскохозяйственного использования
(общая совместная)

27) земельный участок для сельскохозяйственного использования
(общая совместная)

28) земельный участок для сельскохозяйственного использования
(общая совместная)

29) земельный участок для сельскохозяйственного использования
(общая совместная)

30) земельный участок для сельскохозяйственного использования
(общая совместная)

31) земельный участок для сельскохозяйственного использования
(общая совместная)

32) земельный участок для сельскохозяйственного использования
(общая совместная)

33) земельный участок для сельскохозяйственного использования
(общая совместная)

34) земельный участок для сельскохозяйственного использования
(общая совместная)

35) земельный участок для сельскохозяйственного использования
(общая совместная)

36) нежилое здание 

(индивидуальная)

37)нежилое здание 

(общая совместная)

38)нежилое здание

(общая совместная)

39) нежилое здание

(общая совместная)

40) нежилое здание

(общая совместная)

41) нежилое здание

(общая совместная)


	54,6
1180

2000

21400

393600

71200
178600
392000

310400

110000

110000

165600

79700

496800

122300

993600

27000

360000

224000

144000

212000

55200

55200

40000

18400

18400

55200

55200

40000

40000

55200

55200

16891

56300

18400

78,0

1426,4

1061,8

142,3

1585,4

126,2
	Россия
Россия 

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
 
	нет
	нет

	легковой 

(индивидуальная)
легковой 

(индивидуальная)

легковой 

(индивидуальная)
легковой 

(индивидуальная)
грузовой автомобиль (индивидуальная)

грузовой автомобиль (индивидуальная)

грузовой автомобиль (индивидуальная)

мототранспортное средство (индивидуальная)

мототранспортное средство (индивидуальная)

иные транспортные средства

(индивидуальная)

иные транспортные средства

(индивидуальная)

Трактор 

(индивидуальная)

Трактор 

(индивидуальная)

Трактор 

(индивидуальная)
	RENAUL DUSTER;

KIA SORENTO;

RENAUL Колеос
ВАЗ 21060

ГАЗ 27057;
ФОРД RANGER

ФОРД RANGER

IRBIS Garpia
QJ STELS FLAME 200
Самосвал КАМАЗ 35511
Автокран ЗИЛ

133ГЯ
Трактор Беларус 892

Трактор Беларус 1025

Трактор Беларус 82.1
	9474902

	супруга
	1)земельный участок для индивидуального жилищного строительства (индивидуальная)
2)земельный участок для строительства объекта «Магазина и кафе»

(индивидуальная)

3)жилой дом

(индивидуальная)

4)нежилое здание

(индивидуальная)
	901,0
96,0
47,6

54,7
	Россия
Россия

Россия

Россия
	1)жилой дом

2)земельный участок

	54,6

2000
	Россия
Россия
	нет
	нет
	80980,05

	сын
	нет
	нет
	нет
	1)жилой дом

2)земельный участок

	54,6

2000
	Россия
Россия
	нет
	нет
	нет

	Батуринец Алексей Николаевич
	1)нежилое здание

(индивидуальная)

2)нежилое здание

(индивидуальная)

3)земельный участок для сельскохозяйственного использования (индивидуальная)

4)земельный участок для организации крестьянского хозяйства (индивидуальная)

5)земельный участок для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства (индивидуальная)

6)земельный участок для сельскохозяйственного использования (общая долевая 1113/10784)

7)земельный участок для сельскохозяйственного использования 
(индивидуальная)

8)земельный участок для эксплуатации производственной базы (общая долевая 3896/7424)

9) земельный участок для эксплуатации производственной базы
(индивидуальная)

10) земельный участок для сельскохозяйственного использования 

(общая долевая 552/7424)

11) земельный участок для сельскохозяйственного использования 

(общая долевая 552/7424)

12) земельный участок для сельскохозяйственного использования 

(общая долевая 1656/7424)

13) земельный участок для сельскохозяйственного использования 

(общая долевая 552/7424)

14) земельный участок для сельскохозяйственного использования 

(общая долевая 1/2)

15) трехкомнатная квартира (индивидуальная)

16)двухкомнатная квартира (индивидуальная)
	491,5

322,6

55200,0

275000,0

165000,0

166800,0
742400,0
5367,0

742400,0

1078400,0
7424000,0

742400,0
110400
72,2

56,6
	Россия

Россия 
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет
	нет
	нет
	Легковой автомобиль
(индивидуальная)
Легковой автомобиль
(индивидуальная)

Грузовой автомобиль
(индивидуальная)

Грузовой фургон

(индивидуальная)

Комбайн (индивидуальная)
Трактор (индивидуальная)
Трактор
(индивидуальная)
Трактор
(индивидуальная)
Трактор

(индивидуальная)
	LIFAN 215800

ВАЗ 21150

ГАЗ СА33507

Грузовой фургон

Комбайн зерноуборочный СК-5МЭ-1 «Нива-Эффект»

Трактор Беларус 82.1

Трактор Беларус 82.1

Трактор Беларус 1221.2

Трактор Беларус 1221.2
	100921,10

	Бережная Галина Тулановна
	1)двухкомнатная квартира 1/3 (долевая)
	37,2

	Россия


	нет
	нет
	нет

 
	легковой 

(индивидуальная)
	ВАЗ 211440

Lada Samara

	265264,01

	супруг
	1)двухкомнатная квартира 1/3 (долевая)
	37,2

	Россия


	нет
	нет
	нет

 
	нет

	нет

	244082,64

	дочь
	1)двухкомнатная квартира 1/3 (долевая)


	37,2

	Россия


	нет
	нет
	нет

 
	нет
	нет
	нет

 

	Бережной Семен Михайлович
	1)двухкомнатная квартира 1/3 (долевая)
	37,2

	Россия


	нет
	нет
	нет

 
	нет

	нет

	244082,64

	супруга
	1)двухкомнатная квартира 1/3 (долевая)


	37,2

	Россия


	нет
	нет
	нет

 
	легковой 

(индивидуальная)


	ВАЗ 211440

Lada Samara

	265264,01

	дочь
	1)двухкомнатная квартира 1/3 (долевая)


	37,2

	Россия


	нет
	нет
	нет

 
	нет
	нет
	нет

 

	Геджашвили Валентина Викторовна
	1)двухкомнатная квартира 

(индивидуальная)

2)Жилой дом 

(общая долевая 1/2)

3)земельный участок для сельскохозяйственного использования 

(общая долевая 552/236611)

4) земельный участок для индивидуального жилищного строительства

(общая долевая 1/2)


	37,3

140,4

15909727
552,0


	Россия

Россия

Россия

Россия


	1)двухкомнатная квартира 


	55,7
	Россия
	легковой 

(индивидуальная)

	HYNDAI I30
	1197161,14

	супруг
	1)двухкомнатная квартира 

(индивидуальная)

2)земельный участок для эксплуатации индивидуального гаража 
(индивидуальная)

3)гараж

(индивидуальная)
	55,7

19,7
17,6
	Россия

Россия

Россия
	1)двухкомнатная квартира 

	37,3
	Россия
	Прицеп для перевозки водной техники
(индивидуальная)

	829440
	151392,65

	Карпина Ольга Гариевна
	1)жилой дом

(общая долевая 1/2)
2)земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства (общая долевая 1/2)
	123,3

1481,0
	Россия

Россия


	нет


	нет


	нет


	нет
	нет
	114076,69

	Супруг
	нет
	нет
	нет
	жилой дом

земельный участок 
	123,3

1481
	Россия

Россия


	легковой 

(индивидуальная)

	ШЕВРОЛЕ ЛАНОС
	491928,33

	Макеева Александра Николаевна
	1)трехкомнатная квартира
(индивидуальная)
2)земельный участок для сельскохозяйственного использования (общая долевая 400/2608)
	70,3
260800,0
	Россия

Россия


	Нет


	Нет


	Нет


	нет
	нет
	532432,04

	супруг
	1)земельный участок для сельскохозяйственного использования (общая долевая 552/2608)
	260800,0
	Россия


	1)трехкомнатная квартира
(индивидуальная)


	70,3

	Россия


	легковой 

(индивидуальная)
	ВАЗ Лада Приора 21126
	176459,38

	Сливко Сергей Александрович
	нет


	нет


	нет


	1)жилой дом

2)земельный участок

	82.0
700
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль
(индивидуальная)

	PEHO Logan
	548789,56


